Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019                                                                                             № 642
пос. Смидович

Об утверждении муниципальной Программы "Развитие и поддержка общественных инициатив населения в муниципальном образовании "Смидовичский муниципальный район"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,               на основании Устава муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" Еврейской автономной области, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу "Развитие                    и поддержка общественных инициатив населения в муниципальном образовании "Смидовичский муниципальный район".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального района И.Б. Лабунец.

3. Постановление опубликовать в газете "Районный вестник".

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
	Глава администрации

	муниципального района

	 М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник отдела по связям

	с общественностью и СМИ

	администрации муниципального

	района

	 И.Б. Лабунец

	Начальник юридического отдела администрации муниципального района

	Ю.В.Волошенко

	                                                                     2

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                          В.М. Трунова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового отдела

администрации муниципального района

_______________ Е.Н. Назирова
Начальник управления экономического

развития администрации муниципального

района _______________ Т.П. Бескаева